关于学生张芮嘉申请转学（转入）的公示

四川外国语大学成都学院东方语系应用韩语专业2015级学生张芮嘉，女，2015年9月入学，高考分数413分，该生现因个人身体原因申请转至我校商务英语专业学习，以便父母就近照顾生活起居等事宜，从而继续完成学业。根据《教育部办公厅关于进一步规范普通高等学校转学的通知》[教学厅（2015）4号]，现将张芮嘉的转学申请予以公示，公示时间从2016年7月5日起至7月12日止。若对以上情况有异议者请在2016年6月12日前以书面形式反馈至教务处，反映问题应署真实姓名及联系方式。

联系电话：028-85329160

　　　　　　　　　　　　　　　　　　成都职业技术学院教务处
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2016年7月5日